Si multuz etatis esset. parce dispensanduz erat vt suffi-
 ceret necessarijs. nunc q̄ dementia est sup vacua est disce
 in tempis egestate. **D**e velocitate vro legit̄ in iob. **D**ies
 mei velocius tr̄herūt. **E**t sen. **I**nfinita est velocitas tem-
 poris. punctū est q̄ vniūm? ⁊ puncto min? **I**te; iob. ix.
Dies mei veloci? cursoze fuerūt. **D**e irzeuocatōe tempis
 dicit beatus bñ. **N**on parz estimes temp? q̄ in factis vel
 in dictis expendit̄ ociosis. **V**olat eniz irzeuocabile verbū
Volat temp? irzeuocabile nec aduertit insipiens q̄ amit-
 tat. **Q**uarto potest valere ad hoc p̄ciositas t̄pis. **D**e qua
 bñ. **N**ichil p̄ciosi? t̄pe. s̄ heu nichil hodie vili? reputat̄.
Ostendit̄ autez p̄ciositas t̄pis tripliciter. **P**rimo per hoc
 q̄ possessio t̄pis valde rara est q̄ntum ad hoc q̄ vnicuz t̄p?
 est semper. sicut de fenice dicit̄. q̄ est femix vnica semper
 auis. **V**nde. enz omne p̄ciosuz sit. valde p̄ciosum debet esse
 temp?. **S**ecdo ostendit̄ ex hoc. q̄ aliquis locus est in quo
 plus amaret̄ vna hora t̄pis ad agenduz p̄nias. q̄ tanta mal-
 sa auri. q̄ntus est totus mundus. locus ille infernus est.
Tercio ostenditur ex hoc. qd̄ in vna hora temporis potest
 homo p̄merezi dimissionez pene eterne. et p̄ctōz suoz re-
 missionem. dei graciā et eternā gloriā. **Q**uinto potest
 valere ad hoc. si considerem? nos debitozes esse toti? tem-
 poris nostri. nec debemus etiaz illud soli creditozi sed plu-
 ribus. **F**aruuus enim est. qui multis debitis obligatus est.
 si prodige expendit. **D**ebita nostra ostendit nobis beat?
 bernhard? dicens. **S**i cognouisses qm̄ multa ⁊ qm̄ mul-
 tis debeas. videres qm̄ nichil est q̄ facis. **P**rimo cristo des-
 bes omnez vitaz tuaz. quia ipse p̄ tua posuit suaz. **S**ecun-
 do exigunt preterita p̄ccata mea futuaz vitā meā. vt
 faciam fructus dignos penitentie. et recogitez omes an-
 nos meos in amaritudine anime mee. **Q**uid si terciuz debi-
 tozem ostendam. qui eam vendicet sibi. puto q̄ desideres
 gloriā. q̄ ocul? non vidit. nonne ad hanc emendaz. totū
 te. ⁊ qd̄cunq; potis dare oportebit. ⁊ euz oia opleris.

292
/.

non sunt odigne passionis huius temporis ad fu. glo. que
reue. in no. Quarto debitori debes totum qd es. a quo totum
habet. qui te fecit et benefecit. et cuncta ministrat. cui
hoc pponis reddere qd debes. Sexto deberet hoiem mouere
ad obseruationem tps. hoc qd oportebit districta ra
cionem de eo reddere coram deo. omne enim tempus tibi im
pensum requirit a te qualiter sit expensum. sicut dicit beatus
bn. et sicut capillus non peribit de capite. ita nec momentum
de tpe peribit. Unde in ps. Cum accipio tempus ego iustitias
iudicabo. Et treñ. j. Vocauit aduersum me tempus ut
diceret electos meos. beneficium temporis multum erit aduersus
homines. etiam aduersus eos qui boni videntur esse. Valde
enim ingratum apparebit illi. qui bono dno tunc beneficium dabat sin
gulis momentis. quantum est beneficium temporis. qd tan
to beneficio non cessauerunt ab impugnatione ipsius. Sep
timo dicitur hoiem mouere ad idem. hoc qd tempus qdam spali
modo est nostra possessio. Vñ scñ. Reliqua a nobis aliena sunt tempus
tunc nostrum est. qd si tempus amittimus. qdammodo nosmetipsos amittimus
qd medietatem sui tps amittit qdammodo dimidium se ami
sit. Octauo debet monere nos ad tps obseruationem. hoc qd
tps amissio qdam mors est. est enim amissio vite. Unde scñ
quez michi dabis qd aliquid precium tps ponat. qui intelligat
se quotidie mori. Idem. quotidie morimur. quotidie
enim demit aliqua pars vite. et tunc quoque cum crescimus.
vita decrescit. Quomodo enim eclipsa non extremum stilli
cidium exhaurit sed qui eadem ante defluxit. sic vltima hora qua
esse desinimus. non solum mortem facit sed sola consumat. Et huius
modi tps in hoc attendit ut in dei huiusmodi expendat. et sic ex
tempore quodammodo seminato eternitas in futuro colligat.
Illi vero qui prodige tempus expendit frequenter accidit
qd citius tempus amittat. Viri enim impii non dimidia
bunt dies suos. et impletur illud in eo ecci. In tempore
redditionis postulabit tempus.